

ÖLOF:s ungdomskommitté 2024-05-14

Digitalt möte

Kl.20:30-21:30



Närvarande: Johanna Nordström (KFUM Örebro OK), Örjan Säker (Hagaby Golf), Caroline Lindskog (Almby IK), Sofia Erlandsson (OK Milan), Sofia Carlsson (Lindebygdens OK), Madeleine Olsson (OK Tisaren).

Byte av datum för dagens möte. Enligt plan skulle dagens möte ha hållits 2024-05-13.

Föregående protokoll

Gicks igenom och lades till handlingarna.

Läger i Klackagården

Anmälan stängde söndag 12 maj. 12 ledare, 42 ungdomar (13–18 år) samt 1 junior (19–20 år) är anmälda. Det tillkommer ytterligare några ledare som inte övernattar men finns tillgängliga under delar av läget.

Johanna får träningsupplägg skickat till sig från Christer Tapper. Johanna mejlar information om lägret till anmälda ledare och ungdomar så som plats och tid för samling (träning), packlista mm.

Fyrklövrar

Almby arrangerar en sprint vid Universitetet den 23 maj. Återstående fyrklövrar i höst: OK Tylöskog 29/8 och OK Milan 4/9.

Sofia C uppdaterar vårt dokument om Fyrklövrar så att det tydligt framgår att Fyrklövrarna i största möjliga utsträckning ska vara skogsorienteringar.

U-10mila 3 augusti

Ett kombinationslag från distriktet planeras. Ansvariga klubbar Garphyttans IF och Lindebygdens OK.

USM i Härnösand 30/8–1/9

Johanna har fått kostnadsuppgifter på USM-tröjorna. Hon kontaktar Agneta och hör om ÖLOF:s styrelse pratat om finansiering av tröjorna. 6–8 tröjor behöver köpas in.

Madde får i uppdrag att se över möjligheten att anordna en USM-träning 20/8 eller 21/8.

Distriktsmatchen 6–7 augusti

Intresseanmälan via Eventor öppen fram till 2 juni. Sofia C lägger ut länk till anmälan på ÖLOF:s hemsida samt på Facebook-sidan. Örjan har bokat 3 minibussar.

Övrigt

Lindebygdens Ok arrangerar veteranorientering torsdag 30 maj i Rya. Anmäl till Sofia C om intresse finns av att komma och använda banorna.

Med anledning av att det var spårnö vid Tisarträffen dag 1 har ungdomskommittén tagit beslut om att stryka tävlingen ur Ullmax poängserie.

Vid tangentbordet

Sofia Erlandsson, OK Milan